МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 1
10 января 2017 г.                                                                            х.Венделеевка

«Об отчислении учащегося из ОУ»

1. Чугрееву Ирину Сергеевну, ученицу 3 класса, отчислить из
образовательного учреждения в связи с продолжением обучения в МБОУ Терновская СОШ №1 Миллеровского района

Основание :  1.Справка – подтверждение № 1  от 09.01. 2017 г.

Директор школы ________/Овчаренко И.П./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 5
26 января  2017 г.                                                                           х.Венделеевка

 «О  зачислении  учащегося  в ОУ»
     На основании заявления – Марченко Зинаиды Георгиевны, мамы  Медковой Алины Витальевны, ученицы 3 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Медкову Алину Витальевну, ученицу 3 класса,  прибывшую из МБОУ  Мальчевская СОШ  Миллеровского района  Ростовской области,   зачислить в МБОУ Туриловская СОШ в  3 класс с 26.01.2017 г.

Основание :  1. Заявление мамы – Марченко Зинаиды Георгиевны.
Директор школы :_________/ Овчаренко И.П./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 6

08 февраля  2017 г.                                                                           х.Венделеевка
 «О  зачислении  учащегося  в ОУ»
     На основании заявления Захарченко Светланы Николаевны– мамы  Захарченко Алики Владимировны, ученицы 1 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Захарченко Алику Владимировну, ученицу 1 класса,  прибывшую из МБОУ  Туроверовская ООШ Миллеровского района  Ростовской области,   зачислить в МБОУ Туриловская СОШ в  1 класс с 09.02.2017 г.

Основание :  1. Заявление мамы – Захарченко Светланы Николаевны.
Директор школы :_________/ Овчаренко И.П./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 7
08 февраля  2017 г.                                                                           х.Венделеевка
 «О  зачислении  учащегося  в ОУ»
     На основании заявления Захарченко Светланы Николаевны– мамы  Слепцовой Юлии Александровны, ученицы 8 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Слепцову Юлию Александровну, ученицу 8 класса,  прибывшую из МБОУ  Туроверовская ООШ Миллеровского района  Ростовской области,   зачислить в МБОУ Туриловская СОШ в  8 класс с 09.02.2017 г.

Основание :  1. Заявление мамы – Захарченко Светланы Николаевны.
Директор школы :_________/ Овчаренко И.П./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 35
19 июня 2017 г.                                                                           х.Венделеевка
 «О  зачислении  учащегося  в ОУ»
     На основании заявления Лемзяковой Елены Павловны  - мамы  Лемзякова Егора Игоревича, ученика 3 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Лемзякова Егора Игоревича, ученика 3 класса,  прибывшего из МБОУ СОШ №2 г.Миллерово Миллеровского района  Ростовской области,   зачислить в МБОУ Туриловская СОШ в  3 класс с 01.09.2017 г.

Основание :  1. Заявление мамы – Лемзяковой Елены Павловны.
Директор школы :_________/ Овчаренко И.П./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ № 36

20 июня 2017 г.                                                           х.Венделеевка

«О выпуске учащихся 9 класса из образовательного учреждения»

На основании решения педсовета (протокол № 9 от 20 .06.17 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать окончившими основную общеобразовательную школу и выдать аттестаты об основном общем образовании обычного образца следующим учащимся:
1.Валентик Антон Владимирович
2.Карасёва Маргарита Евгеньевна
3.Назарова Анастасия Павловна

2.  Вопрос о выпуске Киселевой Эльвиры Сергеевны рассмотреть после результатов пересдачи экзамена по физике, который пройдет  23.06.2017 г.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Чех Галину Николаевну.

Директор школы: ________/Овчаренко И.П./

С приказом ознакомлена:

1._____________/Чех Г.Н./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ № 38
27 июня 2017 г.                                                                          х.Венделеевка

«О выпуске учащихся 9 класса из образовательного учреждения»

На основании решения педсовета (протокол №10 от 27. 06.2017г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Считать окончившей основную общеобразовательную школу и выдать аттестат об основном общем образовании обычного образца следующей  учащейся:
1.Киселевой Эльвире Сергеевне

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Чех Галину Николаевну.

Директор школы:__________/Овчаренко И.П./

С приказом ознакомлены:

                                            1._________/Чех Г.Н./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ № 39

29  июня 2017 г.                                                           х.Венделеевка

       «Об окончании  обучающимися образовательного учреждения и выдаче аттестатов о среднем (полном) общем образовании»

На основании решения педагогического совета № 11 от 29.06. 2017 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать окончившими III ступень обучения и выдать аттестаты о среднем (полном) общем образовании обычного образца следующим  выпускникам, прошедшим государственную (итоговую) аттестацию:
1.  Джалиловой Асият Рамисовне
2.  Ковтун Максиму Олеговичу
3.  Лифер Валерии Викторовне
4.  Нестеренко Игорю Константиновичу

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Чех Галину Николаевну.

Директор школы: ________/Овчаренко И.П./

 С приказом ознакомлена:

1._________/Чех Г.Н./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ № 41
31августа  2017г.                                                                            х.Венделеевка

«О комплектовании первого класса»

В соответствии со ст.32. «Компетентность и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п.26 Типового Положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно-эпидемиологическими Правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. САНПин 2.4.2. 2821-10», Уставом школы, на основании Договоров родителей со школой и медицинских заключений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомплектовать 1 класс с 01.09.2017 года в следующем составе:
1.Манафов Матвей Романович
2. Скляров Дмитрий Андреевич
3.Алексикова Мирослава Анатольевна
4.Толстокорова Валерия Витальевна
5.Цырульникова Эвелина Денисовна

2.Классному руководителю  1 класса Трофимовой  Галине Ивановне оформить личные дела учащихся  и сформировать папку личных дел первого класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________/Овчаренко И.П./

С приказом ознакомлены:
1._______/Трофимова Г.И./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ № 42
31 августа  2017 г.                                                                            х.Венделеевка

«О комплектовании десятого класса»

В соответствии со ст.32. «Компетентность и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п.26 Типового Положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно-эпидемиологическими Правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. САНПин 2.4.2. 2821-10», Уставом школы, на основании Договоров родителей со школой и медицинских карт, аттестатов об основном общем образовании
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомплектовать 10- й класс с 01.09.2017 года в следующем составе:
1. Карасёва Маргарита Евгеньевна
2. Киселева Эльвира Сергеевна
3. Назарова Анастасия Павловна

 2. Классному руководителю Корниенко Валентине Алексеевне сформировать папку   личных дел учащихся 10 класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Чех Галину Николаевну.

Директор школы: _______/Овчаренко И.П./

С приказом ознакомлены:

        1.___________/Корниенко В.А./
2._____________/Чех Г.Н./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 48
25сентября 2017 г.                                                                            х.Венделеевка

«Об отчислении учащегося из ОУ»

1. Кузьменко Максима Ивановича, ученика 11 класса, отчислить из
образовательного учреждения в связи с продолжением обучения в МБОУ  Мальчевская СОШ  Миллеровского района

Основание :  1.Справка – подтверждение № 103  от 25.09. 2017 г.

Директор школы ________/Овчаренко И.П./

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ № 51
09.10.  2017 г.                                                                           х.Венделеевка
 «О  зачислении  учащегося  в ОУ»
     На основании заявления Горобцовой Анны Александровны– мамы  Горобцова  Вадима Дмитриевича, ученика 7 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Горобцова  Вадима Дмитриевича, ученика 7 класса,  прибывшего из МБОУ  СОШ  №2 Миллеровского района  Ростовской области,   зачислить в МБОУ Туриловская СОШ в  7 класс с 09.10.2017 г.

Основание :  1. Заявление мамы – Горобцовой Анны Александровны.
Директор школы :_________/ Овчаренко И.П./